
UCHWAŁA NR VI/31/2024 
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu gminy Kulesze Kościelne na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 poz. 167 ze 
zm.)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 31.611.774,12 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 22.417.489,12 zł, 

2) majątkowe w wysokości 9.194.285,00 zł, 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 37.844.802,64 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości  23.187.004,61 zł, 

2) majątkowe w wysokości 14.657.798,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 6.233.028,52 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wpływów ze sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych  w kwocie –2.430.000,00 zł, 

2) wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych w kwocie – 1.600.000,00 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych - 1.293.257,00 zł 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu środki z RFRD w kwocie - 597.600,00 zł, 

b) z wpłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 22.805,34 zł 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie - 
289.366,18 zł, 

§ 4. Zestawienie  udzielonych dotacji z budżetu gminy w roku 2024 , zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6.233.028,52 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 6. 1. Limity zobowiązań z tytułu pożyczek  , emisji papierów wartościowych zaciąganych na: 

a) z tytułu pożyczki na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  500.000,00 zł, 

b) z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 
w kwocie 2.430.000,00 zł, 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533F219D-12A6-44D6-A505-D389D6A10BB4. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego . 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Wnorowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533F219D-12A6-44D6-A505-D389D6A10BB4. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 -30 000,00 30 000,00

0,00 0,00

70095 -30 000,00 30 000,00

0,00 0,00

-30 000,00 0,00

0,00 30 000,00

razem: -30 000,00 30 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

bieżące 18 026 526,39

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

30 000,00

Pozostała działalność 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

majątkowe

9 194 285,00 9 194 285,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 500,00 17 500,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

30 000,00

18 026 526,39

0,00

30 000,00

0,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 174 500,00 174 500,00

DOCHODY BUDŻETU  GMINY  KULESZE  KOŚCIELNE 2024 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/31/2024 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 28 października 2024 roku

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/31/2024

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 28 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533F219D-12A6-44D6-A505-D389D6A10BB4. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 797,43

0,00 0,00

80153 0,00 797,43

0,00 0,00

0,00 797,43

razem: 0,00 797,43

0,00 0,00

-30 000,00 30 797,43

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

243 035,00 243 035,00

4 390 962,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

31 017,63 31 815,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

bieżące

Ogółem: 31 610 976,69 31 611 774,12

4 390 165,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

31 017,63

3 4 5

31 815,06

Oświata i wychowanie 31 017,63 31 815,06

8

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

225 535,00 225 535,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533F219D-12A6-44D6-A505-D389D6A10BB4. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 271 000,00 1 271 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 271 000,00 1 271 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

646 291,66 204 291,66 204 291,66 0,00 204 291,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 000,00 442 000,00 0,00 0,00

-72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 291,66 201 291,66 201 291,66 0,00 201 291,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 000,00 442 000,00 0,00 0,00

611 291,66 169 291,66 169 291,66 0,00 169 291,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 000,00 442 000,00 0,00 0,00

-44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567 291,66 125 291,66 125 291,66 0,00 125 291,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 000,00 442 000,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 491,66 74 491,66 74 491,66 0,00 74 491,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 192,89 -21 192,89 -21 192,89 0,00 -21 192,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 298,77 53 298,77 53 298,77 0,00 53 298,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/31/2024 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 28 października 2024 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

WYDATKI  BUDŻETU  GMINY  KULESZE KOŚCIELNE 2024 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

4300

4270

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

700

4210

70005

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Własne

Nazwa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/31/2024

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 28 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533F219D-12A6-44D6-A505-D389D6A10BB4. Podpisany Strona 1



-9 807,11 -9 807,11 -9 807,11 0,00 -9 807,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 192,89 23 192,89 23 192,89 0,00 23 192,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 958,63 279 958,63 256 458,63 40 000,00 216 458,63 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

282 958,63 279 958,63 256 458,63 40 000,00 216 458,63 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

32 184 187,91 18 800 389,88 15 667 071,95 8 089 441,00 7 577 630,95 1 889 148,00 745 323,00 368 846,93 0,00 130 000,00 13 383 798,03 13 383 798,03 0,00 0,00

-72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

32 184 187,91 18 797 389,88 15 664 071,95 8 089 441,00 7 574 630,95 1 889 148,00 745 323,00 368 846,93 0,00 130 000,00 13 386 798,03 13 386 798,03 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

31 017,63 31 017,63 31 017,63 0,00 31 017,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797,43 797,43 797,43 0,00 797,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 815,06 31 815,06 31 815,06 0,00 31 815,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 017,63 31 017,63 31 017,63 0,00 31 017,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797,43 797,43 797,43 0,00 797,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 815,06 31 815,06 31 815,06 0,00 31 815,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307,08 307,08 307,08 0,00 307,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,89 7,89 7,89 0,00 7,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314,97 314,97 314,97 0,00 314,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 710,55 30 710,55 30 710,55 0,00 30 710,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

789,54 789,54 789,54 0,00 789,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,09 31 500,09 31 500,09 0,00 31 500,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie
4240

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Plan

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

225 535,00

225 535,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

4300

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

Nazwa

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

801

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Zlecone

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

75478
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

4300 Zakup usług pozostałych

4270 Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533F219D-12A6-44D6-A505-D389D6A10BB4. Podpisany Strona 2



4 388 817,30 4 388 817,30 2 133 304,57 402 251,37 1 731 053,20 0,00 2 255 512,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797,43 797,43 797,43 0,00 797,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 389 614,73 4 389 614,73 2 134 102,00 402 251,37 1 731 850,63 0,00 2 255 512,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533F219D-12A6-44D6-A505-D389D6A10BB4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/31/2024 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 28 października 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji 

  udzielanych  z budżetu Gminy w 2024 r. 

L.p. Podmiot dotowany Dotacja Celowa Dotacja 
Podmiotowa 

 
 
1. 
 
2 

Dotacje dla jednostek 
Sektora Finansów Publicznych 

Biblioteka Gminna 
§ 2480 

Starostwo Powiatowe Wysokie Mazowieckie  § 
6300 

 
 
 
 

1.271.000,00 

 
 

205.000,00 

 Razem 1.271.000,00 205.000,00 
 Dotacja dla jednostek spoza sektora Finansów 

Publicznych  
  

 
1. 

 
Upowszechnianie sportu wśród dzieci, młodzieży  

i dorosłych   
§ 2820 

 
  50.000,00 

 

2. Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 
§ 2720 

 
 
 
    1.604.148,00 

 

3. 
 
 
 
 
 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych §2830 

Rolnictwo i łowiectwo 
Spółki wodne 

 
 
 
30.000,00 
 
 

 

4. Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

§6230- dla Związku 
Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego 

 
 
 
   3.000,00 

 

Razem 1.687.148,00  
 

Ogółem 
 

2.958.148,00 
 

205.000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533F219D-12A6-44D6-A505-D389D6A10BB4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie wprowadzonych zmian Uchwała Nr VI/31/2024 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 
28 października 2024 roku. Zgodnie z Decyzją Wojewody FB-II.3111.270.2024.JK z dnia 4 października 
2024 roku zwiększa się dochody i wydatki w Dz. 801 Rozdz. 80153 § 2010 o kwotę 797,43 zł 
z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 
pozostałe przeniesienia wynikają z realizacji budżetu w tym kwota 21.192,89 zł dotyczy wydatków 
realizowanych w ramach funduszu sołeckiego . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533F219D-12A6-44D6-A505-D389D6A10BB4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/31/2024 RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 3
	lit. b w § 3 pkt 3

	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	lit. a w § 6 ust. 1
	lit. b w § 6 ust. 1

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Zestawienie planowanych kwot dotacji
	Uzasadnienie




